OUTILLAGE AEP
Antoine Gilot
Tél : 06.61.79.43.41
Mail : agilot@reseaux-ego.com
// POLYCODE - JUSQU'AU Ø 160 MM* - 3800
// POLYMATIC PLUS - JUSQU'AU Ø 900 MM - 3000D

VT1740214 Tige Ø 17 long. 402 mm, filetée M 14. Machine 20-40. Foret / fraise DN 32 et 40 0,630
VT17500 Tige Ø 17 long. 500 mm, filetée M 12. Machine mixte. Foret / fraise DN 20 et 25 0,805
VT1750014 Tige Ø 17 long. 500 mm, filetée M 14. Machine mixte. Foret / fraise DN 32 et 40 0,805
DES TIGES DE LONGUEURS DIFFERENTES SONT DISPONIBLES : Nous consulter
Coffret de rangement
VCOFFRET2040MP
Coffret de rangement couleur bleu RAL 5015 avec
plateau porte-outils, dimensions 550 x 300 x 300.
Avec calage alvéolé.
Utilisable pour machine
à percer ou machine
mixte
9,100
Adaptateurs filetés
Consulter notre liste de compataibilité, vous trouverez surement celui qui  vous convient
VADAPTA20 Adaptateur DN 20 Mâle-Mâle.
Pour robinet standard
à sortie femelle
0,230
VADAPTA25 Adaptateur DN 25 Mâle-Mâle. 0,480
VADAPTAENCLIQUETEE25 Adaptateur DN 25 Mâle-Mâle encliqueté. 0,480
VADAPTA32 Adaptateur DN 32 Mâle-Mâle. 0,730
VADAPTA40 Adaptateur DN 40 Mâle-Mâle. 0,980
VADAPTA20MF Adaptateur DN 20 Mâle-Femelle.
Pour robinet
standard à sortie mâle
0,230
VADAPTA25MF Adaptateur DN 25 Mâle-Femelle. 0,480
VADAPTA32MF Adaptateur DN 32 Mâle-Femelle. 0,730
VADAPTA40MF Adaptateur DN 40 Mâle-Femelle. 0,980
VADAPTAISEO20 Adaptateur DN 20 pour robinet type ISEO
Robinets
BAYARD ISEO
0,230
VADAPTAISEO25 Adaptateur DN 25 pour robinet type ISEO 0,480
VADAPTAISEO32 Adaptateur DN 32 pour robinet type ISEO 0,730
VADAPTAISEO40 Adaptateur DN 40 pour robinet type ISEO 0,980
VADAPTAISIFLO20 Adaptateur DN 20 pour robinet type ISIFLO
Robinets ISIFLO
0,230
VADAPTAISIFLO25 Adaptateur DN 20 pour robinet type ISIFLO 0,480
VADAPTAISIFLO32 Adaptateur DN 20 pour robinet type ISIFLO 0,730
VADAPTAISIFLO40 Adaptateur DN 20 pour robinet type ISIFLO 0,980
Adaptateurs à plateau
VADAPTAPLATEAU20M Adaptateur à plateau Mâle DN 20 - 0,566
VADAPTAPLATEAU25M Adaptateur à plateau Mâle DN 25 - 0,595
VADAPTAPLATEAU32M Adaptateur à plateau Mâle DN 32 - 0,574
VADAPTAPLATEAU40M Adaptateur à plateau Mâle DN 40 - 0,572
VADAPTAPLATEAU20F Adaptateur à plateau Femelle DN 20 - 0,666
VADAPTAPLATEAU25F Adaptateur à plateau Femelle DN 25 - 0,799
VADAPTAPLATEAU32F Adaptateur à plateau Femelle DN 32 - 0,921
VADAPTAPLATEAU40F Adaptateur à plateau Femelle DN 40 - 1,105
MACHINE A PERCER EN CHARGE 20-40
Manuelle ou pneumatique
Accessoires
Référence Désignation Utilisation Poids (kg)

(carton de 12)
§ Lingette dégraissante (AE GrDF)
Boîtes de 100 lingettes (carton de 8)
§ Gratteur & Crayon PE
§ Tête de tirage PE 20 à 200mm
Galets robustes sur châssis tubulaire stable, rouleaux fabriqués sous forme conique favorisant un
trancannage centré lors d’un tirage ou déroulage, montés sur roulements à billes étanches afin de
rejeter tout corps étranger quand le galet est en action (sable, poussière...).
GALETS DE DÉROULAGE
Référence Passage
(mm)
Dimensions hors tout
L x l x H (mm)
Poids
(kg)
GALDR140 140 315 x 260 x 250 4,80
Référence Passage
(mm)
Dimensions hors tout
L x l x H (mm)
Poids
(kg)
GALDRENT200 200 490 x 260 x 330 8,50
Référence Passage
(mm)
Dimensions hors tout
L x l x H (mm)
Poids
(kg)
GALENT140 140 640 x 275 x 370 13,10
SUPPORTE DE FORTES PRESSIONS COMME LA CÂBLETTE D’UN TREUIL OU D’UNE CORDE DE TIRAGE
S’UTILISE EN SORTIE DE CHAMBRE OU EN GALET DROIT ET SUPPORTE JUSQU’À 3 TONNES DE PRESSION
SUR CHÂSSIS À ANGLE DROIT
GALET DROIT
GALET DROIT / ENTRÉE
GALET D’ ENTRÉE À 3 ROULEAUX
4 26 3125 3024 2923 2822 272120191817161514131211109865 73
S’ADAPTE PARFAITEMENT SUR TOUS LES ANGLES
AVEC EMBOÎTEMENT PAR GONDS RAPIDES, S’ADAPTE À TOUS LES RAYONS DE COURBURE
IDÉAL EN SORTIE DE TOURET POUR CENTRER LE CÂBLE OU PE
IDÉAL POUR TIRAGE EN TRANCHÉE OUVERTE
AVEC 2 FIXATIONS POUR ÉTAI
GALET D’ENTRÉE À ANGLE
GALET D’ANGLE
GALET EN V
CADRE À GALET TYPE GALERIE ET 3 CÔTÉS DE FIXATION POUR ÉTAI
CADRE À GALET TYPE CANIVEAU SUR CHÂSSIS
Référence Passage
(mm)
Dimensions hors tout
L x l x H (mm)
Poids
(kg)
GALENTAN90 90 180 x 160 x 170 2,70
Référence Passage
(mm)
Dimensions hors tout
L x l x H (mm)
Poids
(kg)
GALDAN140 140 520 x 370 x 340 12,50
Référence Passage
(mm)
Dimensions hors tout
L x l x H (mm)
Poids
(kg)
GALV500 500 675 x 500 x 400 19,30
Référence Passage
(mm)
Dimensions hors tout
L x l x H (mm)
Poids
(kg)
GALCAD200 200 500 x 500 18,00
Référence Passage
(mm)
Dimensions hors tout
L x l x H (mm)
Poids
(kg)
GALCAN200 200 500 x 500 x 600 18,00
4 26 3125 3024 2923 2822 272120191817161514131211109865 73
RD5100
Détecteurs de précision destinés aux sociétés de l’eau pour la détection des câbles et canalisations
RD7100™